

Anja Rørdam Holding ApS

Østerbro 18 st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 27 76 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2025.

Anja Rørdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anja Rørdam Holding ApS Østerbro 18 st. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 27 76 18
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 8. regnskabsår
Direktion	Anja Rørdam
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomheder	Pingvin ApS, Aalborg Hos Rørdam ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	Pingvin Online ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -99 t.kr. mod -1.316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-22.590	-18
Driftsresultat	-22.590	-18
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-63.031	-1.203
Andre finansielle indtægter	645	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-21
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.983	-100
Resultat før skat	-108.959	-1.342
Skat af årets resultat	10.230	26
Årets resultat	-98.729	-1.316
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-98.729	-1.316
Disponeret i alt	-98.729	-1.316

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.177	101
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.500	13
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.677</u>	<u>114</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.677</u>	<u>114</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.632	30
Udsudte skatteaktiver	3.464	60
Tilgodehavende selskabsskat	220	24
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	106.490	0
Tilgodehavender i alt	<u>139.806</u>	<u>114</u>
Likvide beholdninger	<u>4.727</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.533</u>	<u>114</u>
Aktiver i alt	<u>194.210</u>	<u>228</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-233.632	-135
Egenkapital i alt	-183.632	-85
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	96.825	190
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	96.825	190
2 Kortfristet del af langfristet gæld	93.600	94
Gæld til pengeinstitutter	0	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.445	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.290	6
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.682	0
Anden gæld	7.000	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.017	123
Gældsforpligtelser i alt	377.842	313
Passiver i alt	194.210	228
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-549.458	-499.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.316.381	-1.316.381
Koncerttilskud, gældseftergivelse	0	1.730.936	1.730.936
Egenkapital 1. januar 2024	<hr/> 50.000	<hr/> -134.903	<hr/> -84.903
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.729	-98.729
	<hr/> 50.000	<hr/> -233.632	<hr/> -183.632

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	64
Andre finansielle omkostninger	23.983	36
	23.983	100

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til pengeinstitutter	190.425	93.600	96.825
	190.425	93.600	96.825

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 190, er der givet pant i tilknyttet virksomheds selskabskapital, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. -1.599. pantet omfatter tillige den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31. december 2024 udgør en gæld på t.kr. 456.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2024 i alt t.kr. 456.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatning udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
